Сведения о выпускниках 2015/2016 учебного года

МБОУ СОШ № 20
1. Выпускники, получившие основное общее образование.
	всего выпускников, чел.
	продолжили обучение:
	не устроены, чел.
	работают, чел.
	

	
	в 10 классе своего ОУ, чел.
	в 10 классе другого ОУ г. Королёва, чел.
	в 10 классе другого города, чел.
	в учреждениях среднего профессионального образования (СПО), чел.
	
	

	85
	48
	0
	3
	34
	0
	0


2. Информация о выпускниках, получивших аттестат об основном общем образовании с отличием.
	№ п/п
	ФИО выпускника
	продолжил обучение в 10 классе своего ОУ (да/нет)
	продолжил обучение в 10 классе другого ОУ города (да/нет)
	продолжил обучение в 10 классе другого города (да/нет)
	поступил в учреждение среднего профессионального образования (СПО)
	

	
	
	
	
	
	наименование учреждения СПО
	наименование факультета
	специальность
	контрактная/ бюджетная основа

	1.
	Перегудов Юрий Дмитриевич 
	да
	нет
	     нет
	-
	-
	-
	-

	2.
	Пудзырей Владислав Валерьевич
	да
	нет
	нет
	-
	-
	-
	-


3. Выпускники, получившие среднее общее образование.
	всего выпускников, чел.
	поступили:
	
	работают, чел.
	

	
	в учреждения высшего профессионального образования (ВУЗ), чел.
	в учреждения среднего профессионального образования (СПО), чел.
	
	

	45
	36
	6
	0
	3


4. Сведения о поступлении выпускников, получивших среднее общее образование, в учреждения высшего профессионального образования.
	№ п/п
	Направленность учреждений высшего профессионального образования
	Всего, человек
	Бюджет, чел.
	Контракт, чел.

	1.
	Технические ВУЗы
	12
	6
	6

	2.
	Гуманитарные
	3
	1
	2

	3.
	Экономические
	10
	2
	8

	4.
	Юридические
	1
	1
	0

	5.
	Социальные
	1
	0
	0

	6.
	Медицинские
	4
	1
	3

	7.
	Педагогические
	3
	2
	1

	8.
	Военные
	1
	1
	0

	9.
	ВУЗы МВД
	-
	0
	0

	10.
	Театрально-художественные
	2
	1
	1

	11.
	Другие ВУЗы (указать специализацию)
	
	
	

	
	ИТОГО:
	36
	15
	21


5. Сведения о поступлении выпускников, получивших среднее общее образование, в учреждения высшего профессионального образования
Количество выпускников, поступивших в конкретные ВУЗы:

· МГУ ____1__ человек; бюджет ____1__человек, контракт ___0___человек;

· МФТИ ___0___ человек; бюджет __0____человек, контракт _0_____человек;

· МИФИ __0____ человек; бюджет __0____человек, контракт _0_____человек;

· МГТУ им. Баумана ___2__ человек; бюджет __2___человек, контракт ___0__человек;

· МАИ __1____ человек; бюджет ___1___человек, контракт ___0___человек;

· ВШЭ __0____ чел.; бюджет ___0___человек, контракт ___0___человек;

· РЭА им. Плеханова ___5__ человек; бюджет ___0__человек, контракт ___5__человек;

· МГОУ __3___ человек; бюджет ___2__человек, контракт ___1___человек;

· Технологический университет  __1__ человек; бюджет __0___человек, контракт ___1___человек.
6. Информация о выпускниках, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием.
	№ п/п
	ФИО выпускника
	поступил в учреждение высшего профессионального образования (ВУЗ)
	

	
	
	полное наименование учреждения высшего профессионального образования
	полное наименование факультета
	специальность
	бюджет/ контракт

	1.
	Сафошкина Елизавета Артемовна
	Московский государственный университет
	Факультет политологии 
	политология
	бюджет

	2.
	Уманский Илья Алексеевич
	Первый московский государственный медицинский университет им. И.М. Сеченова
	Лечебное дело учебно-военного центра
	Лечебное дело
	бюджет


7. Информация о выпускниках, получивших стобалльные результаты.

	№ п/п
	ФИО выпускника
	поступил в учреждение высшего профессионального образования (ВУЗ)
	

	
	
	полное наименование учреждения высшего профессионального образования
	полное наименование факультета
	специальность
	бюджет/ контракт

	1.
	нет
	нет
	-
	-
	-

	2.
	
	
	
	
	


Приложение 1. Информация о выпускниках, получивших стобалльные результаты (в электронном виде).
                     Директор школы 
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